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PONIEDZIAŁEK / WTOREK  - 17.3o nabożeństwa wynagradzające. 
 
 
 

WIELKI  POST - czas pokuty i nawrócenia 
 
 
 

ŚRODA  POPIELCOWA - Msze Św.: 10.oo, 18.oo, 19.3o 
 

O g.1o.oo - NOWENNA do MB Nieustającej Pomocy z Mszą Św.  
Kolekta - na pomoc dla gdyńskiego hospicjum Św. Wawrzyńca. 

 

Od 18 do 60 roku życia obowiązuje POST ŚCISŁY  
(3 bezmięsne posiłki - jeden do syta). 

 Pozostałych zachęcamy do tego aktu pokuty. 
(wstrzemięźliwość od mięsa obowiązuje od 14. Roku). 

 

Obowiązkiem sumienia i szansą na działanie miłosierdzia będzie też udział                       
w REKOLEKCJACH (16-19 marca).  
 

NABOŻEŃSTWA  wielkopostne 
Piątki - DROGI  KRZYŻOWE: o g.10.oo, 17.15 (dzieci)  lub 18.3o; 

Codziennej adoracji w piątki nie będzie!  
Niedziele - GORZKIE ŻALE o g.17.15 z kazaniem pasyjnym. 

 

JAŁMUŻNĘ wielkopostną, miłą Bogu, przeznaczymy na misyjne wsparcie 
budowy „Szkoły w Yambio” (Sudan Płd.). Ofiary wrzucajmy do skrzynki lub 
wpłacajmy na konto pomocowe parafii z dopiskiem „Szkoła w Afryce”.  
 
 
 
 

I  CZWARTEK – dziękczynienie wierzących za dary: Eucharystii i Kapłaństwa 
oraz relikwii naszego Patrona. Możemy przyjąć Komunię Św. pod dwiema 
postaciami (Ciało i Krew Jezusa!)  
 

I  PIĄTEK - Komunię Św. wynagradzają, wstrzemięźliwość od mięsa ofiarujmy 
w intencji wsparcia dla wszystkich, którzy chcą wyrwać się z opętania złego ducha.   

Msze Św.:  7.oo, 18.oo (z młodzieżą) oraz 19.3o (ostatniej szansy) 
 
 

Od 20.oo do g.7.oo w sobotę – potrwa comiesięczne: 

„NOCNE  CZUWANIE  z Jezusem i Maryją” 
g.2o.oo; 22.oo; 24.oo i 6.3o – Różaniec, inne godziny-  Koronka 

 
 
 

     (60)  SŁUDZY  GETSEMANII - INTENCJA:  Jezu i Maryjo!  
Pomóżcie nam, by rekolekcje, modlitwa, post, jałmużna, uzdrowiły nas, naszą parafię  

i Kościół z wszelkich „ran” oraz wzmocniły w walce z szatanem. 
 
 

Przyszła NIEDZIELA – comiesięczna KOLEKTA INWESTYCYJNA.  
Powierzamy Waszej szczerej ofiarności wszelkie dzieła parafialne. 
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